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1G114

Lampada da tavolo
Table lamp

Ø 37x40h

1G112

Lampada da tavolo
Table lamp

Ø 33x48h

1G113

Lampada da tavolo
Table lamp

Ø 25x48h

1G111

Sospensione
Pendant lamp

Ø 46x40h

1G110

Sospensione
Pendant lamp

Ø 47x35h



8 | ﻿ contemporaneo l’oca nera - giugno 2019  |  9

1Q156

Quadro con cornice
Painting with frame

83x123

1Q154

Quadro
Painting

100x100

1Q155

Quadro
Painting

100x100



10 | ﻿ contemporaneo l’oca nera - giugno 2019  |  11



12 | ﻿ contemporaneo l’oca nera - giugno 2019  |  13

1C113

Cuscino
Pillow

45x45 

1C112

Cuscino
Pillow

45x45 

1O143

Vaso alto
High vase

Ø 17x35,5h

1O142

Vaso basso
Short vase

Ø 35x17h

1C111

Cuscino
Pillow

45x45 

1C110

Cuscino
Pillow

45x45 
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1V76

Decorazione da parete
Wall decoration

91x50x5

1V77

Decorazione da parete
Wall decoration

92x48x6

1V75

Decorazione da parete
Wall decoration

90x49x6
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1Q153

Quadro
Painting

90x120
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1P136

Cardo
Cardoon

100 h

1P133

Eucalipto - rosa
Eucalyptus - pink

85 h

1P134

Protea
Protea

75 h
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1Q152

Quadro
Painting

100x100

1P129

Ortensia - lilla
Hortensia - liliac

85 h

1Q151

Quadro
Painting

80x100

1P130

Ortensia - rosa
Hortensia - pink

85 h
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1G108

Lampada da tavolo
Table lamp

ø 35x48h

1G109

Lampada da terra
Floor lamp

ø 60x165h

1G106

Sospensione grande
Large pendant lamp

70x35x22h

1G105

Sospensione piccola
Small pendant lamp

60x30x20h
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1S115

Lanterna svasata grande
Large flared lantern

ø 33x27h

 

1S114

Lanterna svasata piccola
Small flared lantern

ø 31x22h
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1S112

Lanterna cilindro piccola
Small cylinder-shaped lantern

ø 22x31,5h

 

1S113

Lanterna cilindro grande
Large cylinder-shaped lantern

ø 28,5x34h

1Q159

Quadro con cornice
Painting with frame

123x83



30 | ﻿﻿ethno chic   l’oca nera - giugno 2019  |  31

1C117

Cuscino 
Pillow

45x45

1C116

Cuscino 
Pillow

45x45

1C114

Cuscino 
Pillow

45x45

1C115

Cuscino 
Pillow

45x45
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1Q158

Quadro con cornice
Painting with frame

83x123

1O144

Vaso basso
Short vase

Ø 15x17h

1O145

Vaso alto
High vase

Ø 20x22h

1O146

Vaso
Vase

Ø 34,5x34,5h
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1F116

Cornice rettangolare piccola 
Small rectangular photo frame 

14,5x19,5x4 (10x15)

 

1F117

Cornice rettangolare media 
Medium rectangular photo frame 

19,5x24,5x4 (13x18)

 

1F118

Cornice rettangolare grande 
Large rectangular photo frame 

27,5x36,5x4 (20x25)

 

1F115

Cornice quadrata 
Square photo frame 

19,5x19,5x4 (10x10)

 

1F119

Cornice rettangolare x2 
Rectangular photo frame x2 

39,5x19,5x4 (2 10x15)

1Q157

Quadro con cornice
Painting with frame

83x123
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1P132

Eucalipto - verde
Eucalyptus - green

105 h

1P131

Ortensia - rossa
Hortensia - red

85 h

1P135

Echeveria
Echeveria

85 h
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1P133

1P134

1P135

1P136

1Q151

1Q152

1Q153

1Q154

1Q155

1Q156

1Q157

1Q158

1Q159

1S112

1S113

1S114

1S115

1V75

1V76

1V77

17

17

36

17

18

18

14

6

6

6

35

30

26

26

26

26

26

12

12

12

Eucalipto - rosa
Eucalyptus - pink

Protea
Protea

Echeveria
Echeveria

Cardo
Cardoon

Quadro 
Painting  

Quadro  
Painting 

Quadro
Painting  

Quadro  
Painting  

Quadro  
Painting  

Quadro con cornice
Painting with frame

Quadro con cornice
Painting with frame

Quadro con cornice
Painting with frame

Quadro con cornice
Painting with frame

Lanterna cilindro piccola
Small cylinder-shaped lantern

Lanterna cilindro grande
Large cylinder-shaped lantern

Lanterna svasata piccola
Small flared lantern

Lanterna svasata grande
Large flared lantern

Decorazione da parete
Wall decoration

Decorazione da parete
Wall decoration

Decorazione da parete
Wall decoration

85h 

 
75h 

 
85h 

 
100h 

80x100 

 
100x100 

 
90x120 

 
100x100 

 
100x100 

 
83x123 

 
83x123 

 
83x123 

 
123x83 

Ø 22x31,5h 

 
Ø 28,5x34h 

 
Ø 31x22h 

 
Ø 33x27h 

90x49x6

 
91x50x5 

92x48x6

EVA - polietilene espanso
EVA - polyethylene foam

EVA - polietilene espanso
EVA - polyethylene foam

EVA - polietilene espanso
EVA - polyethylene foam

EVA - polietilene espanso
EVA - polyethylene foam

Acrilico su tela
Acrylic on canvas

Acrilico su tela
Acrylic on canvas

Acrilico su tela
Acrylic on canvas

Acrilico su tela
Acrylic on canvas

Acrilico su tela
Acrylic on canvas

Stampa serigrafica
Printing with foil

Stampa serigrafica
Printing with foil

Stampa serigrafica
Printing with foil

Stampa serigrafica
Printing with foil

Fibre naturali
Natural fibers

Fibre naturali
Natural fibers

Fibre naturali
Natural fibers

Fibre naturali
Natural fibers

Metallo smaltato
Enamelled metal

Metallo smaltato
Enamelled metal

Metallo smaltato
Enamelled metal
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Item	 Page	 Description	 Dimensions	 Materials	  

Articolo	 Pagina	 Descrizione	 Dimensioni	 Materiale	  
Item	 Page	 Description	 Dimensions	 Materials	  

1C110

1C111

1C112

1C113

1C114

1C115

1C116

1C117

1F115

1F116

1F117

1F118

1F119

1G105

1G106

1G108

1G109

1G110

1G111

1G112

1G113

1G114

1O142

1O143

1O144

1O145

1O146

1P129

1P130

1P131

1P132

11

11

11

11

29

29

29

29

35

35

35

35

35

22

22

22

22

5

5

5

5

5

11

11

30

30

30

18

18

36

36

45x45 

 
45x45 

 
45x45 

 
45x45 

45x45 

 
45x45 

 
45x45 

 
45x45 

19,5x19,5x4 (10x10) 

14,5x19,5x4 (10x15) 

19,5x24,5x4 (13x18) 

27,5x36,5x4 (20x25) 

39,5x19,5x4
(2 foto 10x15) 

60x30x20 

70x35x22 

 
Ø 35x48h 

Ø 60x165h 

Ø 47x35h 

Ø 46x40h 
 

Ø 33x48h 

Ø 25x48h 

Ø 37x40h 

Ø 35x17h 

Ø 17x35,5h 

 
Ø 15x17h 

 
Ø 20x22h 

 
Ø 34,5x34,5h 

85h 

85h 

 
85h 

 
105h 

 

Cotone ricamato
Embroidered cotton

Cotone ricamato
Embroidered cotton

Cotone ricamato
Embroidered cotton

Cotone ricamato
Embroidered cotton

Cotone ricamato
Embroidered cotton

Cotone ricamato
Embroidered cotton

Cotone ricamato
Embroidered cotton

Cotone ricamato
Embroidered cotton

Legno
Wood

Legno
Wood

Legno
Wood

Legno
Wood

Legno
Wood

Bambù
Bamboo

Bambù
Bamboo

Bambù e legno
Bamboo and wood

Bambù e legno
Bamboo and wood

Legno di Acacia
Acacia wood

Legno di Acacia
Acacia wood

Legno di Acacia
Acacia wood

Legno di Acacia
Acacia wood

Legno di Acacia
Acacia wood

Ceramica
Ceramic

Ceramica
Ceramic

Ceramica
Ceramic

Ceramica
Ceramic

Ceramica
Ceramic

EVA - polietilene espanso
EVA - polyethylene foam

EVA - polietilene espanso
EVA - polyethylene foam

EVA - polietilene espanso
EVA - polyethylene foam

EVA - polietilene espanso
EVA - polyethylene foam

E27

E27

E27

E27
 

E27

E27

E27

E27
 

E27

 

 

 

  

*

*

*

*
 

*

Cuscino   
Pillow  

Cuscino  
Pillow 

Cuscino   
Pillow  

Cuscino   
Pillow  

Cuscino 
Pillow 

Cuscino 
Pillow

Cuscino 
Pillow

Cuscino 
Pillow

Cornice quadrata
Square photo frame

Cornice rettangolare piccola
Small rectangular photo frame

Cornice rettangolare media
Medium rectangular photo frame

Cornice rettangolare grande
Large rectangular photo frame

Cornice rettangolare X2
Rectangular photo frame X2

Sospensione piccola
Small pendant lamp

Sospensione grande
Large pendant lamp

Lampada da tavolo
Table lamp

Lampada da terra 
Floor lamp

Sospensione 
Pendant lamp

Sospensione
Pendant lamp

Lampada da tavolo 
Table lamp

Lampada da tavolo
Table lamp

Lampada da tavolo
Table lamp

Vaso basso
Short vase

Vaso alto
High vase

Vaso basso
Short vase

Vaso alto
High vase

Vaso
Vase

Ortensia - lilla
Hortensia - liliac

Ortensia- rosa
Hortensia - pink

Ortensia - rossa
Hortensia - red

Eucalipto - verde
Eucalyptus - green
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*
1G110 / 1G111 / 1G112 / 1G113 / 1G114 

Tutte le lampade della collezione sono da montare 
e consegnate in astuccio regalo.
All the lamps of this collection, to be assembled, 
are sold in gift box.






